
オンライン面会のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染防止対策に伴う面会制限につきましては、患者さま・ご家族さま

にはご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 このたびオンライン面会サービスの整備が整いましたのでご案内いたします。 

 ただし今後、新型コロナウイルスの感染者の状況によってはサービスを中止する場合も

ございますので、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【 ご利用案内 】 

面会方法 

病院へお越しいただき,面会ブースで当院のタブレット端末を利

用してのご面会となります。 

※ 感染対策のため、面会人数は 2 名までとさせていただきます。

また、12 歳未満のお子さまのご来院はお控えください。 

ご利用時間 
平日（月～金、祝日は除く）14：00～16：00 

1 日 4 組限定 完全予約制 

面会時間 患者さまお一人につき１５分 

面会頻度 

より多くの皆さまにご利用いただくため、月 1 回とさせていただ

きます。 

次回予約は現在予約中のオンライン面会が終了した後に受付とな

りますのでご了承ください。 

 

【 お申し込み方法 】 

 お電話にて予約を承ります。 

  TEL：０４２－８６１－８８００（代表） 



  〇 予約受付時間 平日（月～金曜日 祝日除く）10：00～15：00 

   「オンライン面会希望」とお伝えの上、患者さまのお名前、面会される方のお名前と

続柄・連絡先、ご希望の日時をお伝えください。 

  〇 受付開始日   令和３年４月２０日（火）10：00～ 

  〇 予約可能日   令和３年４月２６日（月）～ 

 

【 ご面会の注意事項 】 

 〇 患者さまのご体調によっては面会できない場合もございます。その際はお伺いし

ている連絡先にご連絡いたします。 

 〇 マスクを着用してご来院いただき、来院時は出入口で手指消毒を行ってください。 

 ● 自宅で体温測定して、３７℃以上ある場合や、少しでも感冒症状がある場合は、

来院はお控えください。 

  （当院受付でも検温いたします。検温時に３７℃以上の場合は面会できません。） 

 〇 端末操作のため、当院職員が同席させていただく場合がございます。 

 ● 当院のインターネット回線の状況や予期せぬ機器の不具合等によっては、画像が

乱れたり、音声が途切れたり、途中で面会ができなくなる場合がございます。あ

らかじめご了承ください。 

 

※ ご希望の日時でご予約を承れない場合もございますので、ご理解ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 


